PÁGINA 1

PORTARIA Nº 60/2025

“DESIGNA GESTOR E FISCAL DE CONTRATO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, no exercício de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE: “DESIGNA GESTOR E FISCAL DE CONTRATO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RESOLVE:

ART. 1º - Designar o Servidor RONALDO DE ALMEIDA CAMPOS para atuar como Gestor do
Contrato Administrativo n° 022/2025.

ART. 2º - Fica designado como Fiscal do Contrato Administrativo n° 022/2025, o
Servidor Vinicius de Souza Sant Ana.

ART 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as demais
as disposições em contrário.

Palácio Legislativo “Antenor Elias”, em 27 de maio de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003000350031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-27T17:25:23-0300